provisionsfrei: renovierte GARCONNIERE - Nahe
Schulzentrum St. Peter im 1.0G

Gesamtansicht vom Wohn-/Schlafbereich zur Kiiche...

Objektnummer: 02100160860

Eine Immobilie von Immobilien Brandstatter GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Zustand:

Alter:
Wohnflache:
Gesamtflache:
Zimmer:

Bader:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Infos zu Preis:
inkl. BK, HK und gesetzl. MwSt.
Provisionsangabe:

honorarfrei EUR inkl. 20% MwSt.

Ihr Ansprechpartner

Gabi Brandstatter

Immobilien Brandstatter GmbH

Wohnung
Osterreich
8010 Graz
Gepflegt
Neubau
28,10 m2
28,10 m2
1

1

447,20 €
280,00 €
447,20 €
84,00 €
39,00 €












Objektbeschreibung

Vorraum, Wohn-Schlafraum mit méblierter Klichenzeile, neuwertiges Bad mit Dusche, WC und
Waschmaschinen-Anschluss.

Ein Buroaufwand in der Hohe von 1 x Euro 144,- ist an die Hausverwaltung zu bezahlen.

Der Vermieter verlangt eine Einkommensnachweis (Lohnzettel der letzten 2 Monate) oder
einen Burgen und Zahler.
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